

## **USP Holding ApS**

Vejlen 82

9430 Vadum

CVR-nr. 32553273

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ulf Svejgaard Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

USP Holding ApS  
Vejlen 82  
9430 Vadum

CVR-nr.: 32553273  
Stiftet: 20.10.2009  
Hjemsted: Vadum  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Ulf Svejgaard Poulsen

### Bank

Handelsbanken  
Amaliegade 3  
1256 København K

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration og dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 47 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.863)	(13.911)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.863)</b>	<b>(13.911)</b>
Andre finansielle indtægter		77.501	95.705
Andre finansielle omkostninger		(16.220)	(32.763)
<b>Resultat før skat</b>		<b>47.418</b>	<b>49.031</b>
Skat af årets resultat	1	(282)	21
<b>Årets resultat</b>		<b>47.136</b>	<b>49.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		(60.864)	(56.748)
		<b>47.136</b>	<b>49.052</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Andre tilgodehavender		0	94.098
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>94.098</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>94.098</b>
Andre tilgodehavender		0	12.186
Tilgodehavende selskabsskat		0	964
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>13.150</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.053.367
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>3.053.367</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.876.635</b>	<b>1.774.059</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.876.635</b>	<b>4.840.576</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.876.635</b>	<b>4.934.674</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.634.010	4.694.874
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.867.010</u></b>	<b><u>4.925.674</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.625</u></b>	<b><u>9.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.625</u></b>	<b><u>9.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.876.635</u></b>	<b><u>4.934.674</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.694.874	105.800	4.925.674
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(60.864)	108.000	47.136
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.634.010</b>	<b>108.000</b>	<b>4.867.010</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	282	(21)
	<b>282</b>	<b>(21)</b>
